

Herbas arba prekių ženklas

UAB „Asirinta“

(Teikėjo pavadinimas)

Elektronikos g. 7, Panevėžys, tel. 845555588, el.p. info@asirinta.lt, VĮ Registrų centras Panevėžio filialas, įm.k. 168973838, PVM mok. kodas LT689738314

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie teikėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Panevėžio kolegija

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS**DĖL MOKSLO PASKIRTIES PASTATO KLAIPĖDOS G. 3 (V KORPUSO) ŠALTO, KARŠTO IR CIRKULIACINIO VANDENTIEKIO SISTEMŲ BEI BUITIES IR LIETAUS NUOTEKŲ SISTEMŲ ĮRENGIMO DARBŲ****2019-10-14**

(Data)

Panevėžys

(Sudarymo vieta)

1 lentelė.

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Asirinta“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Registracijos adresas: J. Janonio g. 30, LT-35289 Panevėžys Buveinės adresas: Elektronikos g. 7, LT-35116 Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Valdas Strelčiūnas
Telefono numeris	8 45 555588
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@asirinta.lt

2 lentelė. /Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us), subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjų (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti/

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Dujotiekio statyba“
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	Elektronikos g. 7, LT-35116 Panevėžys
Įsipareigojimų dalis, nurodant konkrečius darbus, paslaugas, prekes, kuriems atlikti, teikti, tiekti bus subrangovas (-ai), subteikėjas (-ai) ar subteikėjas (-ai) pasitelkiami, jų atliekamų darbų, teikiamų paslaugų ar tiekiamų prekių vertę Eur arba dalį procentais	Betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas – 5 proc.
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį,	

tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subtiektėjo (-ų), subteiktėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti ir jų atliekamo darbo (ų), paslaugos (-ų) pavadinimas (ai)

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) paskelbus Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (CVP IS) adresu <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt/>;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome:

Bendrą pasiūlymo kainą su PVM 64130,00 Eur, šešiasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt Eur

(bendrą pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (21%), kuris sudaro 11130,00 Eur, vienuolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt Eur.

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 53000,00 Eur, penkiasdešimt trys tūkstančiai Eur.

Pastaba. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:

Tokiu atveju bendra pasiūlymo kaina yra bendra pasiūlymo kaina be PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

3 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Dokumento lapų skaičius
1.	Lokalinė sąmata	7
2.	Ketinių protokolai	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

4 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1	Ketinių protokolai	1

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Valdas Strelčiūnas

(Vardas ir pavardė)

SĄMATA

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 191010-1 Mokslo paskirties pastato Klaipėdos g.3, Panevėžio m.sav., Panevėžio m. remontas

Statiny 1 Pastato remontas

2019.10.11

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Vandentiekis-nuotekų šalinimas	64130.00		64130.00	53000.00
Iš viso:		64130.00		64130.00	53000.00

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 191010-1 Mokslo paskirties pastato Klaipėdos g.3, Panevėžio m.sav., Panevėžio m. remontas**Statinys 1 Pastato remontas****Žiniaraštis 1 Vandentiekis-nuotekų šalinimas**

2019.10.11

Suma žiniaraščiui 64130.00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sistema V1						
1 N16-115		Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas	m	90.000	8.8425	795.83
2 N16-111-1		Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	60.000	15.4758	928.55
3 N16-112-1		Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	54.000	20.3404	1098.38
4 N16P-1406		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas 100m		2.040	170.1122	347.03
5 N22-212		Vamzdynų D 50-65mm praplovimas su dezinfekcija k9=1.15	km	0.204	813.8582	166.03
6 88001001		Daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE16x2.2	m	45.900	1.7115	78.56
7 88001002		Daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE 20x2.8	m	20.400	2.7012	55.10
8 88001003		Daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE 25x3.5	m	25.500	4.0052	102.13
9 88001004		Cinkuoti vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.60	m	30.000	1.8396	55.19
10 88001005		Cinkuoti vamzdžiai DN25, išor.33.7x2.9	m	30.000	4.2148	126.44
11 88001006		Cinkuoti vamzdžiai DN32, išor. 42.4x3.20	m	36.000	4.8668	175.20
12 88001007		Cinkuoti vamzdžiai DN40, išor. 48.3x3.2	m	18.000	7.4282	133.71
13 88001008		Fasoninės dalys	kompl.	1.000	512.2919	512.29
14 N16-61		Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	65.000	6.7098	436.14
15 88001009		Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2"vnt.		5.000	5.5421	27.71
16 88001010		Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1' vnt.		6.000	8.2665	49.60
17 88001011		Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/4" vnt.		1.000	16.2420	16.24
18 88001012		Kampinis ventilis 15	vnt.	22.000	3.3765	74.28
19 88001013		Galiniai taškai prietaisų pajungimui DN20-Rp 1/2"	vnt.	29.000	9.3959	272.48
20 88001014		Ketinis perėjimas 1'x1/2'	vnt.	2.000	6.4036	12.81
21 N26-262		Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0.900	164.6802	148.21
22 88001015		Šarvas d 25/20 (juodas)	m	90.900	1.0712	97.37
23 N26-218		Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0.960	213.2870	204.76
24 N26-219		Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0.180	256.4625	46.16
25 88001016		Kevalai , izoliac. diam. 22mm, storis 20mm	m	30.300	2.1307	64.56
26 88001017		Kevalai , izoliac. diam. 35mm, storis 20mm	m	30.300	2.4800	75.14
27 88001018		Kevalai , izoliac. diam. 42mm, storis 20mm	m	36.360	2.9923	108.80
28 88001019		Kevalai , izoliac. diam. 48mm, storis 20mm	m	18.180	3.2018	58.21

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
29	N16P-0805	Vandens skaitiklių su movinėmis jungtimis montavimas (jungties skersmuo iki 25 mm)	vnt.	1.000	8.4206	8.42
30	88001020	Įvadiniai daugiasraučiai šalto vandens skaitikliai D15	vnt.	1.000	19.4787	19.48
31	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (termometrai, manometrai, termomanometrai) k8=1.02	vnt.	1.000	7.7824	7.78
32	88001021	Manometras	kompl.	1.000	12.6792	12.68
33	88001022	Trieig. movinis čiaupas (manometr.) d 13mm	vnt.	1.000	7.6844	7.68
34	N46-102	Vagų pramušimas mūrinėse sienose,kai vagų skerspjuvio plotas iki 100 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku k8=1.17	100m	0.180	865.6271	155.81
35	N46-118	Kai vagų skersp.plotas daugiau kaip 100 cm2 kiekvien.20 cm2 pridėti, pramušant pneumat. plaktuku (sienose ir grindyse) k8=1.17	100m	0.180	516.7778	93.02
36	R23-48	Skylių vamzdynamics iškirtimas betoninėse lubose, kai konstrukcijos storis 220 mm k8=1.17	vnt	5.000	13.4238	67.12
37	R63P-3105	Plieninių dėklų vamzdžiams per atitvaras pagaminimas ir montavimas , kai dėklų skersmuo iki 50 mm	vnt.	5.000	6.7062	33.53
Skiryje 1						6672.43
2 Sistemos T3;T4						
1	N16-115	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas, tvirtinant prie sienos	m	70.000	8.8425	618.97
2	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	174.000	15.4758	2692.79
3	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	2.440	170.1122	415.07
4	N22-212	Vamzdynų D 50-65mm praplovimas su dezinfekcija k9=1.15	km	0.244	813.8582	198.58
5	88001023	Daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE16x2.2	m	35.700	1.7115	61.10
6	88001024	Daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE 20x2.8	m	25.500	2.7012	68.88
7	88001025	Daug. vamzdžiai PE-Xc/Al/PE 25x3.5	m	10.200	4.0052	40.85
8	88001026	Cinkuoti vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.60	m	108.000	1.8396	198.68
9	88001027	Cinkuoti vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.6	m	12.000	4.2148	50.58
10	88001028	Cinkuoti vamzdžiai DN25, išor.33.7x2.9	m	54.000	4.2148	227.60
11	88001029	Fasoninės dalys	kompl.	1.000	454.6591	454.66
12	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	55.000	6.7098	369.04
13	88001030	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4"	vnt.	4.000	7.5097	30.04
14	88001031	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2"	vnt.	11.000	4.5175	49.69
15	88001032	Ventilis kampinis, 1/2"	vnt.	11.000	3.3765	37.14
16	88001033	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1'	vnt.	1.000	7.0557	7.06
17	88001034	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/4'	vnt.	1.000	16.2420	16.24
18	88001035	Termostatiniai ventiliai	vnt.	3.000	124.1493	372.45
19	88001036	Automatiniai nuorintuvai D15	vnt.	3.000	8.2083	24.62
20	88001037	Galiniai taškai prietaisų pajungimui DN20-Rp 1/2"	vnt.	22.000	9.3959	206.71
21	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0.650	164.6802	107.04
22	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1.740	213.2870	371.12
23	88001038	Šarvas d 25/20	m	65.650	1.0712	70.32
24	88001039	Kevalai , izoliac. diam. 22mm, storis 30mm	m	109.080	3.1436	342.90

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
25	88001040	Kevalai , izoliac. diam. 28mm, storis 30mm	m	12.120	3.2368	39.23
26	88001041	Kevalai , izoliac. diam. 35mm, storis 40mm	m	54.540	4.9133	267.97
27	N46-102	Vagų pramušimas mūrinėse sienose,kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku k8=1.17	100m	0.360	865.6271	311.63
28	N46-118	Kai vagų skersp.plotas daugiau kaip 100 cm2 kiekvien.20 cm2 pridėti, pramušant pneumat. plaktuku (sienose ir grindyse) k8=1.17	100m	0.360	516.7778	186.04
29	R23-48	Skylių vamzdynamics išskirtimas betoninėse lubose, kai konstrukcijos storis 220 mm k8=1.17	vnt	12.000	13.4238	161.09
30	R63P-3105	Plieninių dėklų vamzdžiams per atitvaras pagaminimas ir montavimas , kai dėklų skersmuo iki 50 mm	vnt.	12.000	6.7062	80.47
Skyriuje 2						8078.56
3 Sistema F1						
1	N16-138-1	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	266.000	12.7556	3392.99
2	N16-138-2	Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	94.000	13.9478	1311.09
3	N16-143	Vand.nutekėjimui piltuvo, kurio D 50-100mm, prijung.	vnt	13.000	7.1736	93.26
4	88001042	PVC vamzdžiai su movomis 50x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek)	vnt.	56.000	1.4204	79.54
5	88001043	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid nuotek)	vnt.	94.000	3.5977	338.18
6	88001044	PVC vamzdžiai su movomis 40x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.)	vnt.	90.000	1.5834	142.51
7	88001045	PVC vamzdžiai su movomis 32x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.)	m	120.000	1.1410	136.92
8	88001046	PE 80 slėgio vandens vamzdžiai, 32x3.0mm	m	6.000	0.9082	5.45
9	88001047	PVC fasoninės dalys	kompl.	1.000	493.0810	493.08
10	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1.200	213.2870	255.94
11	N26-219	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0.900	256.4625	230.82
12	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0.080	314.1920	25.14
13	N26-221-1	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 108 mm ir mažiau 219 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0.160	374.1535	59.86
14	88001048	Kevalai , izoliac. diam. 114mm, storis 20mm	m	16.160	9.0699	146.57
15	88001049	Kevalai , izoliac. diam. 60mm, storis 20mm	m	8.080	3.3765	27.28
16	88001050	Kevalai , izoliac. diam. 42mm, storis 20mm	m	90.900	2.9923	272.00
17	88001051	Kevalai , izoliac. diam. 35mm, storis 20mm	m	121.200	2.4800	300.58
18	88001052	Revizija D110	vnt.	4.000	4.8551	19.42
19	88001053	Revizija D50	vnt.	1.000	3.0854	3.09
20	88001054	PVC pravalos d 110mm (vid. nuotek.)	vnt.	7.000	4.8551	33.99
21	88001055	PVC pravalos d 50mm (vid. nuotek.)	vnt.	1.000	3.0854	3.09
22	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	0.280	130.4989	36.54
23	88001056	Durės revizijų 0,2x0,2m	vnt.	7.000	25.6146	179.30
24	R8-91	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandinimas k9=1.15	vnt	3.000	48.3992	145.20
25	88001057	Alsukliai DN 50-100	vnt.	3.000	4.7271	14.18
26	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1.000	46.6300	46.63
27	N17-14	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1.000	69.3335	69.33
28	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (	100m	3.600	159.9651	575.87

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		buitinių nuotekų)				
29	N46-102	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm ² , pramušant pneumatiniu plaktuku k ₈ =1.17	100m	0.240	865.6271	207.75
30	N46-118	Kai vagų skersp.plotas daugiau kaip 100 cm ² kiekvien.20 cm ² pridėti, pramušant pneumat. plaktuku (sienose ir grindyse) k ₈ =1.17	100m	0.240	516.7778	124.03
31	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (betono perdangose)	vnt.	58.000	12.9486	751.02
32	R23-48	Skylių vamzdynamics iškirtimas betoninėse lubose, kai konstrukcijos storis 220 mm k ₈ =1.17	vnt	9.000	13.4238	120.81
33	88001058	Priešgaisrinės apkabos NE/Compact tipo 50-110mm (vidaus nuotek.)	vnt.	58.000	23.6935	1374.22
34	N6-19	Betoniniai juostiniai pamatai, atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų k ₈ =1.03, k ₉ =1.15	m3	0.080	283.5071	22.68
35	R23-15	Pogrindžio kanalų perdengimas mediniais skydais	m2	0.150	20.5924	3.09
36	88001059	Metalinis apšiltintas dangtis	m2	0.150	163.0020	24.45
37	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	1.000	6.7098	6.71
38	88001060	Atbuliniai vožtuvai, 32mm	vnt.	1.000	13.2963	13.30
39	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas	vnt.	17.000	21.6126	367.41
40	88001061	Drenažinis siurblys Q-2.0 m ³ /h, H-5m	vnt.	1.000	140.8803	140.88
41	88001062	Siurblys su išnešama plūde Q-0,011 m ³ /h, H-2m	vnt.	16.000	142.9993	2287.99
42	N16-179	Vamzd., kurių D iki 400mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1.000	70.9016	70.90
43	N1P-1401	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 1,5m iki 2,0 m k ₉ =1.15	km	0.005	15549.0009	77.75
44	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k ₉ =1.15	m3	0.500	47.0617	23.53
45	N23-150	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas k ₉ =1.15	100m	0.050	156.7921	7.84
46	88001063	PVC vamzdžiai klasė S 110x3.4x1000 (išor. nuotek.)	vnt.	5.050	2.8875	14.58
47	88001064	Fasoninės dalys	kompl.	1.000	10.2458	10.25
48	88001065	Protarpinis 110, trumpas (išor. nuotek.)	vnt.	1.000	3.6326	3.63
49	N23P-0402	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 110 mm) k ₉ =1.15	100m	0.050	220.1236	11.01
50	N22P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k ₉ =1.15	m3	0.800	31.6481	25.32
51	R16-38	Purvo valymas iš šulinių ir jų remontas, kurių gylis iki 5m k ₉ =1.15	vnt	1.000	248.5297	248.53
Skyriuje 3						14375.53
4 Sistema L1						
1	N16-138-2	Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	20.000	13.9478	278.96
2	N16-143	Vand.nutekėjimui piltuvo, kurio D 50-100mm, prijung.	vnt	1.000	7.1736	7.17
3	88001066	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin(vid. nuotek.)	vnt.	20.000	3.5977	71.95
4	88001067	PVC fasoninės dalys	kompl.	1.000	51.2292	51.23

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5	N26-221-1	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 108 mm ir mažiau 219 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0.200	374.1535	74.83
6	88001068	Kevalai, izoliac. diam. 114mm, storis 20mm	m	20.200	9.0699	183.21
7	88001069	Revizija D110	vnt.	1.000	4.4011	4.40
8	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	0.020	130.4989	2.61
9	88001070	Durės revizijų 0,2x0,2m	vnt.	1.000	25.6146	25.61
10	N12P-0715	Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai stogo danga bituminė k8=1.07, k9=1.15	vnt.	1.000	288.4854	288.49
11	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0.200	159.9651	31.99
12	R23-48	Skylių vamzdynams iškirtimas betoninėse lubose, kai konstrukcijos storis 220 mm k8=1.17	vnt	3.000	13.4238	40.27
13	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (betono perdangose)	vnt.	3.000	12.9486	38.85
14	88001071	Priešgaisrinės apkabos NE/Compact tipo 50-110mm (vidaus nuotek.)	vnt.	3.000	23.8565	71.57
15	N16-179	Vamzd., kurių D iki 400mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1.000	70.9016	70.90
Skyriuje 4						1242.04
5	Sanitariniai prietaisai					
1	N16P-1006	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	10.000	53.3739	533.74
2	88001072	Unitazas komplekte su nuplovimo bakeliu	kompl.	9.000	213.4394	1920.95
3	88001073	ŽN unitazas komplekte su nuplovimo bakeliu	kompl.	1.000	268.8601	268.86
4	N16P-1004	Praustuvų be vandens maišytuvų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	11.000	27.5329	302.86
5	88001074	Praustuvas	kompl.	10.000	94.9254	949.25
6	88001075	Praustuvas ŽN	kompl.	1.000	128.7250	128.73
7	N16P-1011	Duštų dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	6.000	89.9556	539.73
8	88001076	Akriliniai (kvadratiniai) duštų padėklai 90x90cm	vnt.	6.000	253.7242	1522.35
9	N16P-1007	Pisuarų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	2.000	18.7025	37.41
10	88001077	Keraminis pisuaras	kompl.	2.000	144.1054	288.21
11	N17-11	Bidė montavimas	kompl.	1.000	614.9503	614.95
12	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	17.000	81.3436	1382.84
13	N16P-0907	Rankšluosčių džiovintuvų montavimas (2-3 bangų džiovintuvas)	vnt.	2.000	18.2647	36.53
14	88001078	Vandeniniai nerūd. plieno rankšluosčių džiovintuvai	vnt.	2.000	204.9168	409.83
15	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	2.000	6.7098	13.42
16	88001079	Pisuario vandens nuleistuvai	vnt.	2.000	41.9847	83.97
Skyriuje 5						9033.63
6	Demontavimas					
1	R19-2	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 63 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	430.000	6.8536	2947.05
2	R19-13	Movinės armatūros nuėmimas, kai vamzdžio skersmuo iki 32 mm	vnt	16.000	5.0728	81.16
3	R19-34	Ketinių vidaus kanalizacijos 75 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	164.000	10.4122	1707.60
4	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	14.000	6.9855	97.80
5	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	13.000	6.5901	85.67
6	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t	t	6.000	36.2665	217.60

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu				
7 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	6.000	0.6148	3.69
		Skysiuje 6				5140.57
1 N1P-1401		7 Lauko lietaus nuotekų tinklai (L1) Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis daugiau 2,0m iki 2,5m k9=1.15	km	0.068	20367.7702	1385.01
2 N23-1		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	8.000	47.0617	376.49
3 N23-150		110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas k9=1.15	100m	0.040	165.0443	6.60
4 N23-151		160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas k9=1.15	100m	0.650	179.1910	116.47
5 N23-89		Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas k9=1.15	m3	2.110	1076.3331	2271.06
6 88001080		Gelžbetonio konstrukcijos	m3	2.110	667.6794	1408.80
7 88001081		Dangčiai betono šuliniams iš atsp. ketaus (apkr.iki 40t)	vnt.	3.000	236.9350	710.81
8 N22P-0903		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant k9=1.15	m3	12.000	31.6481	379.78
9 N22-484		Komunikacijų žymėjimo ženklas su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt	3.000	17.7718	53.32
10 88001082		Metalinis stulpelis	vnt.	3.000	12.8073	38.42
11 88001083		Žymėjimo ženklas	vnt.	3.000	12.8073	38.42
12 88001084		PVC vamzdžiai klasė S 160x4.7x2000 (išor. nuotek.)	vnt.	2.020	10.6999	21.61
13 88001085		PVC vamzdžiai klasė S 160x4.7x3000 (išor. nuotek.)	vnt.	21.880	10.6999	234.11
14 88001086		Fasoninės dalys	kompl.	1.000	179.3022	179.30
15 N23P-0402		Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 110 mm) k9=1.15	100m	0.040	220.1236	8.80
16 N23P-0402		Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 160 mm) k9=1.15	100m	0.650	234.0093	152.11
17 R19-247		Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą k9=1.15	100m	0.690	280.5134	193.55
18 N23-133		Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm k9=1.15	vnt	1.000	311.6746	311.67
19 R16-42		Purvo valymas iš šulinių, kurių gylis iki 5m, ir jų remontas k9=1.15	vnt	1.000	539.2031	539.20
20 88001087		Protarpinis 110, trumpas (išor. nuotek.)	vnt.	1.000	3.6326	3.63
21 88001088		Protarpinis 160, trumpas (išor. nuotek.)	vnt.	6.000	4.6805	28.08
		Skysiuje 7				8457.24
		Žiniaraštyje 1				53000.00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				11130.00
		Iš viso žiniaraštyje 1				64130.00

